    Poznań, dnia 14.08.2019 r.
dot.: PN 25/19
DZP 226/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie inwestycji pn.: „Modernizacja pomieszczeń Pracowni Tomografu Komputerowego w budynku Szpitala, rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku zespołu Szpitala o szyb windowy oraz wymiana komory chłodniczej wraz z niezbędnymi pracami adaptacyjnymi w pomieszczaniu do przechowywania zwłok w Szpitalu Klinicznym im. K. Jonschera UM w Poznaniu” - PN 25/19.
Pytanie nr 1 
dotyczy Zadania nr 1 - "Modernizacja pomieszczeń przy wymianie aparatu Tomografu Komputerowego w budynku Szpitala Klinicznego im. Karola Jonschera UM w Poznaniu przy ul. Szpitalnej 27/33"
Czy w zakresie wykonawcy jest dostawa i montaż agregatu wody lodowej tomografu? W przedmiarze jest tylko pozycja dotycząca podłączenia agregatu, ale w dokumentacji jest zapis:
"Istniejący  agregat oraz instalację należy zdemontować i zutylizować. Nowy agregat oraz instalację należy posadowić w miejscu istniejącego na płycie, instalację prowadzić po istniejącej trasie. Należy  przygotować  przepusty  dla  instalacji  chłodniczej  wody  lodowej.  Średnica przewodów  z  izolacją fi58mm. Instalację należy prowadzić w sposób identyczny jak w stanie istniejącym. Parametry urządzenia zgodnie z wytycznymi Siemensa."
Odpowiedź: W zakresie obowiązków Wykonawcy Zamawiający nie przewiduje dostawy i montażu agregatu wody lodowej tomografu.
Jednocześnie przypominamy, że: 

„Przedmiot zamówienia nie został podzielony na wyodrębnione części (pakiety). Zamawiający nie dopuszcza więc możliwości składania ofert częściowych”. 

„Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje:

1. Modernizacja pomieszczeń przy wymianie aparatu Tomografu Komputerowego w budynku Szpitala Klinicznego im. Karola Jonschera UM w Poznaniu przy ul. Szpitalnej 27/33,

2. Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku zespołu Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu, przewidziana do realizacji na terenie działki 6/6cz., ark. 17, obręb Jeżyce, położonej w Poznaniu przy ul. Szpitalnej 27/33 w Poznaniu o szyb windowy,

3. Wymiana komory chłodniczej wraz z niezbędnymi pracami adaptacyjnymi w pomieszczaniu do przechowywania zwłok, w budynku głównym Szpitala im. K. Jonschera UM im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu przy ul. Szpitalnej 27/33”.

Pytanie nr 2

Czy podczas trwania zadania : „Modernizacja pomieszczeń pomieszczeń pracowni tomografu komputerowego budynku Szpital, Rozbudowa i przebudowa instniejącego budynku Zespołu Szpitala o szyb windowy oraz wymiana komory chłodniczej  wraz z niezbędnymi pracami adaptacyjnymi w pomieszczeniu do przechowywania zwłok w Szpitalu Klinicznym im. K. Jonschera….”  zamawiający  przewiduje udostępnienie  pomieszczeń zewnętrznej firmie która będzie dostarczała aparat tomograficzny?  Jeśli tak w umowie powinno być wyszczególnione harmonogramy zgodne dla wszystkich podmiotów.
Odpowiedź: Tak.

Udostępnienie pomieszczeń musi nastąpić na okres 2 tygodni. Pomieszczenia muszą być udostępnione po zakończeniu wszystkich prac, za wyjątkiem przykrycia kanałów kablowych oraz przed montażem kasetonów w suficie podwieszanym.

Nadmieniamy, że Wykonawca zobowiązany będzie do ścisłej współpracy z Dostawcą aparatu.
Pytanie nr 3

Podczas wizji lokalnej stwierdzono zalanie sufitu części pomieszczenia badania słuchu, z informacji przekazanych przez użytkownika wynika, że zalanie pochodzi z nieszczelności brodzika i kabiny prysznicowej znajdującej się nad pomieszczeniem. Czy należy uwzględnić wymianę kabiny i brodzika w celu uniknięcia dalszych zalań pomieszczenia?
Odpowiedź: Tak. 

Należy przewidzieć wymianę brodzika oraz kabiny prysznicowej o wymiarach zbliżonych do istniejących (90 x 75 cm).

Brodzik  z powłoką ANTISLIDE, z nóżkami w komplecie wraz z obudową systemową. Kabina szklana, szkło przeźroczyste lub matowe, profile srebrne.
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